
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 01 серпня 2024 року                                                                                                      № 781

Про затвердження інвестиційної 
програми ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" 
на 2024-2027 роки

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 30               
пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",                       
пунктом 12 частини другої статті 26 Закону України "Про управління 
відходами", Порядком розроблення, погодження та затвердження інвестиційних 
програм суб’єктів господарювання у сфері управління побутовими            
відходами, затвердженим наказом Міністерства розвитку громад, територій      
та інфраструктури України від 08 вересня 2023 року № 800,                                
Порядком зарахування коштів на спеціальні рахунки для виконання 
інвестиційних програм у сфері управління побутовими відходами, 
використання зазначених коштів і здійснення контролю за їх витрачанням, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 14 липня 2023 року 
№ 721, (далі - Порядок № 721), Порядком здійснення контролю за виконанням 
інвестиційних програм у сфері управління побутовими відходами, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 2023 року 
№ 695, (далі – Порядок № 695), на підставі заяви ТОВ "ЕКОСТАЙЛ"            
щодо погодження інвестиційної програми від 09 травня 2024  року № 181, від 
25 липня 2024  року №  349  Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

                                                    В И Р І Ш И В:

          1. Затвердити інвестиційну програму ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" на                               
2024-2027 роки (далі – Інвестиційна програма) у сфері управління побутовими 
відходами, що додається, в загальному обсязі інвестицій - 34 734,51 тис. грн, які 
направляються на оновлення основних фондів, а саме:
         

         



2

          для здійснення операції з відновлення побутових відходів -                          
10 540,03 тис. грн;
          для здійснення операції з видалення побутових відходів -                      
24 194,48 тис. грн.
 
          2.   ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" враховувати затверджену Інвестиційну програму 
при формуванні середньозваженого тарифу на послугу з управління 
побутовими відходами в обсягах, визначених пунктом 1 цього рішення, а саме:
          на плановий період 12 місяців 2024/2025 року в обсязі 11 578,16 тис. грн, 
з яких до тарифу на операцію з відновлення побутових відходів –                       
3 513,34 тис. грн та на операцію з видалення побутових відходів –                                  
8 064,82  тис. грн;
          на плановий період 12 місяців 2025/2026 року в обсязі 11 578,16 тис. грн, 
з яких до тарифу на операцію з відновлення побутових відходів –                         
3 513,34 тис. грн та на операцію з видалення побутових відходів –                       
8 064,82  тис. грн; 

на плановий період 12 місяців 2026/2027 року в обсязі 11 578,19 тис. грн, 
з яких до тарифу на операцію з відновлення побутових відходів –                       
3 513,35 тис. грн та на операцію з видалення побутових відходів –                      
8 064,84  тис. грн.

3.    ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" відповідно до вимог Порядку № 721:
1) протягом одного місяця після затвердження Інвестиційної програми 

відкрити спеціальні рахунки в установах банків для накопичення та проведення 
розрахунків виключно за Інвестиційною програмою;
          2) протягом п’яти днів з дня відкриття спеціального рахунку                                     
повідомити виконавчий комітет міської ради про відкриття рахунку та 
щокварталу до  25 числа наступного місяця подавати інформацію про рух 
коштів на спеціальному рахунку;
         3) використовувати кошти зі спеціального рахунку виключно для 
виконання Інвестиційної програми згідно з графіком на плановий та 
прогнозний періоди, використання зазначених коштів у будь-яких інших цілях 
забороняється;
         4)  подавати Головному  управлінню житлово-комунального господарства 
Кропивницької міської ради та департаменту з питань економічного розвитку 
Кропивницької міської ради щокварталу до 25 числа наступного місяця та 
протягом 60 календарних днів  після закінчення виконання Інвестиційної 
програми звітність відповідно до вимог, визначених  Порядком № 721.

          4. ТОВ "ЕКОСТАЙЛ"  відповідно до вимог  Порядку № 695:
          1) під час виконання Інвестиційної програми дотримуватися фінансового 
плану використання коштів, передбачених для її виконання, та графіка 
здійснення заходів з використанням зазначених коштів;



                                                              3

    2) подавати щокварталу до останнього числа місяця, що настає за звітним 
періодом, та протягом 60 календарних днів після закінчення строку виконання 
Інвестиційної програми Головному управлінню житлово-комунального 
господарства Кропивницької міської ради в електронній або паперовій формі 
звітні матеріали щодо виконання Інвестиційної програми відповідно до вимог, 
визначених  Порядком № 695.

        5. Контроль за виконанням Інвестиційної програми ТОВ "ЕКОСТАЙЛ" 
покласти на Головне управління житлово-комунального господарства 
Кропивницької міської ради.
          

  6. Це рішення набуває чинності з дня, наступного за днем його 
оприлюднення.

         7.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Олена Кравченко 35 61 53


